
 UCHWAŁA Nr 0007.XXVI.23.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup samochodu pożarniczego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5              
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 19 „b”, 19 „c” i 19 „g” pkt 2 ustawy    
z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (j.t. z 2009r. Dz. U. Nr 12, 
poz. 68 z późn. zm.). 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej  w wysokości 18.000,00 zł Wojewódzkiemu Funduszu 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej – w formie dotacji celowej                              
na dofinansowanie zakupu specjalistycznego samochodu pożarniczego,                  
na wyposażenie Państwowej Straży Pożarnej  w Raciborzu.  
 
 

§ 2  
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do spisania umowy z Komendą 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu o pomocy wymienionej w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  
 

 

Wsparcie finansowe przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
mieszkańców powiatu w tym również  Gminy Krzyżanowice  oraz  usprawnieni 
działania w trakcie usuwania  skutków kolizji drogowych. 
Właściwym trybem, udzielenia dotacji przez Gminę Krzyżanowice dla 
Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, będzie 
przekazanie dotacji, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą a Komendą 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu. 
W związku z powyższym proponuję o podjęcie proponowanej uchwały. 


